CkM*R.* MUNICIPAL DE ÁLVARES MACBADO
Praça da Bandeira S:N Fone - Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 SP

câmara'àT:vebmac. psi.br

ode 4eqe€at

MOÇÃO N° 14109

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que esta subscreve requer que, após tramitação regimental,
seja consignado votos de congratulações com MOÇAO  DE APLAUSOS, ao servidor público
senhor Sebastião Luiz da Silva, por contribuir de maneira grandiosa na investigação do
Ministério Público e por ter a coragem de dizer a verdade nos meios de comunicação.

Requer também que seja dado conhecimento ao aplaudido.

Sala das Sessões, em lO de agosto de 2009.

Q B~rane~is oiicate )
Vereadora

tU

'DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUÍ
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 LIS POR DIA

Observacão: A denúncia node ser anônima